



Høringsuttalelse ved offentlig ettersyn

Innsendt	05.12.2023 21:01:39
ReferanselD	TRY026-1070553
Innsender	
Hvem sender høringsuttalelsen?	
<input type="checkbox"/> Privatperson	
<input checked="" type="checkbox"/> Organisasjon	
Har du organisasjonsnummer?	
<input checked="" type="checkbox"/> Ja	
<input type="checkbox"/> Nei	
Organisasjon med orgnr	
Organisasjonsnummer	
997 035 712	
Navn	
Ljørdalen Pensjonistforening	
Adresse	
Ljørdalsveien 1798	
Postnr/sted	
2425 LJØRDALEN	
Kontaktperson	
Gunn Nordby Johansen	
E-post	
pgjoha@online.no	
Telefon	
40437870	

Høringsuttalelse
Hvilken sak vil du sende inn høringsuttalelse om?
Sentrumsplanen - områdeplan for Innbygda - Trysil sentrum
Saksnummer
2023/1643
Frist
08.12.2023
Skriv høringsuttalelsen din her
Vårt perspektiv i høringa om sentrumsplanen: - Det er et politisk mål å opprettholde bosettinga i grendene. - Det er politisk ønskelig at eldre skal bo hjemme lengst mulig. - Andelen eldre i Trysil vil øke i de nærmeste tiårene ifølge framskrivninger gjort av SSB. Disse forutsetningene vil endre kravene og forventningene vi har til Innbygda som sentrum. Generelt

vil vi som bor i grendene ha andre behov når det gjelder utformingen av sentrum enn bygderingene.

Prinsippene om et aldersvennlig lokalsamfunn og universell utforming må legges til grunn i all planlegging og tilrettelegging i sentrum.

Tilgjengelighet til legesenteret og Østhagen-området

Det er behov for flere parkeringsplasser. Dagens plasser bør være forbeholdt besøkende til Østhagen-området og legesenteret og ikke for ansatte. Forslaget om parkeringshus ved legesenteret støttes (SPHD2). Det bør være en busstopp i nærheten av legesenteret.

Parkering på Bygda / skysstasjon

Det bør være tydeligere merket hvilke muligheter det er for parkering på Bygda. I tillegg til parkeringsplasser for funksjonshemmede, er det også ønskelig med noen parkeringsplasser som er øremerket eldre. Her kan Trysil kommune virkelig være stavtaket foran. Det er viktig med tydelig merking av disse plassene, ikke nok med markering på bakken, da det blir borte under snøen i vinterhalvåret.

Vi merker oss at det er foreslått 6 parkeringsplasser ved kollektivknutepunktet ved den gamle busstasjonen. Vi mener dette er for lite. Det er også behov for langtidsparkering ved skysstasjonen. Her er det også ønskelig med tilgjengelig venterom med tilgang til toaletter.

Venteroms-fasiliteter bør være tilgjengelig også i forbindelse med busstopp midt på Bygda.

Trysil sentrum / Innbygda / Bygda

Hvordan sentrum i skogbygda presenterer seg har betydning også for oss som ikke bor i Innbygda. Trysils ansikt bør ha mer preg av grend enn av storby. Det trenger ikke være en motsetning mellom moderne byggestil og et mål om å bevare et småhusmiljø. Hus langs Storvegen bør ha maks 3 etasjer. Store leilighetsbygg med flate tak bør ikke forekomme på flatbygda.

Vi ønsker oss et sentrum med særpreg og sjarm.

Vi synes det er synd – og historieløst - at navnet Innbygda er erstattet med navnet på kommunen, ikke minst fordi det fører til den misforståelsen at grendene rundt ikke er en del av Trysil, mens innbyggerne i Innbygda mister sitt særpreg som bygderinger.

Vedlegg

Vedlegg

Ingen vedlegg er lagt til